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Name PLZ Ort Vereinbarung unterschrieben am Webseite

Adler Metzg 9527 Niederhelfenschwil 13.07.2022 www.adlermetzg.ch

Angst Spezialitäten Metzgerei 8180 Bülach 27.01.2020 www.angst-metzgerei.ch

Ankele Urs Metzgerei 8500 Frauenfeld 13.07.2022 www.metzgerei-ankele.ch

Appenzeller Fleisch und Feinkost AG 9050 Appenzell 04.09.2022 www.appenzellerfleisch.ch

Filiale im Volg 9050 Appenzell 04.09.2022 www.appenzellerfleisch.ch

Appenzeller Fleisch und 

Feinkostgeschäft Speicher
9042 Speicher 04.09.2022

www.appenzellerfleisch.ch

Au Cochon d'Or 1530 Payerne 08.03.2023 www.cochondor.ch

Boucherie Blanc 1618 Châtel-St-Denis 18.08.2020 www.boucherieblanc.ch

Boucherie Central & Comptoir des 

Viandes
1510 Moudon 08.03.2023

Boucherie Chez Eddy 1870 Monthey 07.10.2022 www.chez-eddy.com

Boucherie Délitroz Sàrl 1957 Ardon 07.10.2022 www.boucherie-delitroz.ch

Boucherie Délitroz Sàrl 1964 Conthey 07.10.2022 www.boucherie-delitroz.ch

Boucherie de la Vallée 3961 Vissoie 25.01.2022 www.boucherie-delavallee.ch

Boucherie du Château SA 1110 Morges 27.05.2021 boucherie-du-chateau-sa.business.site

Boucherie Au Chateaubriand 1110 Morges 27.05.2021 boucherie-du-chateau-sa.business.site

Boucherie Limat Bernard 1746 Prez-vers-Noréaz 16.09.2022 www.boucherie-limat.ch 

Boucherie Mottier 1867 Ollon 21.07.2021

Boucherie Nicolier 1530 Payerne 08.03.2023 https://boucherie-nicolier-payerne.ch

Boucherie Nyffeler SA 2740 Moutier 27.05.2021 www.boucherie-nyffeler.ch

Boucherie-Charcuterie de la Prairie 2300 La Chaux-de-Fonds 08.02.2023 www.boucheriedelaprairie.ch

Boucherie-Charcuterie Schwartz 2206
Les Geneveys-sur-

Coffrane
30.09.2022 www.boucherie-schwartz.ch

Boucherie-charcuterie Stuby AG 1800 Vevey 21.08.2020 www.stuby.ch

Boucherie Charcuterie Weber Sàrl 1530 Payerne 08.03.2023

Boucherie Traiteur Suchet Sàrl 1666 Grandvillard 07.11.2022

Breitenmoser Fleischspezialitäten AG 9050 Appenzell 15.01.2019 www.breitenmoser-metzgerei.ch

Breitenmoser Fachgeschäft Appenzell 

Spar Frischmarkt
9050 Appenzell 15.01.2019

www.breitenmoser-metzgerei.ch

Breitenmoser Fachgeschäft Gais 9056 Gais 15.01.2019 www.breitenmoser-metzgerei.ch

Breitenmoser Fachgeschäft Teufen

im Anker
9053 Teufen 15.01.2019

www.breitenmoser-metzgerei.ch

Breitenmoser Fachgeschäft 

Rorschacherberg - Rosenegg
9404 Rorschacherberg 15.01.2019

www.breitenmoser-metzgerei.ch

Cassani Rüegg GmbH 8882 Unterterzen 14.07.2022 www.cassani-ruegg-metzg.ch

Commerce de Viande SA 1635 La Tour-de-Tréme 01.04.2021 www.commerce-de-viande.ch

Daniel Duss Fleischhandel GmbH 6166 Hasle 26.06.2020 www.duss-hasle.ch

Eiche Metzgerei + Party-Service AG 4052 Basel 24.01.2019 www.eiche-metzgerei.ch

Eiche Metzgerei + Party-Service AG 4123 Allschwil 24.01.2019 www.eiche-metzgerei.ch

Eiche Metzgerei + Party-Service AG 4001 Basel 24.01.2019 www.eiche-metzgerei.ch

Fleischfachgeschäft Fischer AG 4513 Langendorf 09.06.2022 www.fachgeschaeft.ch

Gebr. Jucker Metzgerei AG 8483 Kollbrunn 08.10.2018 www.metzgereijucker.ch

Hotz Fleisch und Wurst Traiteur AG 8610 Uster 10.09.2018 www.metzgerei-hotz.ch

Hotz Fleisch und Wurst Traiteur AG 8117 Fällanden 10.09.2018 www.metzgerei-hotz.ch

Hotz Fleisch und Wurst Traiteur AG 8400 Winterthur 10.09.2018 www.metzgerei-hotz.ch

Jenzer Fleisch + Feinkost 4144 Arlesheim 08.10.2018 www.goldwurst.ch
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Jenzer Fleisch + Feinkost 4153 Reinach 09.10.2018 www.goldwurst.ch

Jenzer Fleisch + Feinkost 4132 Muttenz 10.10.2018 www.goldwurst.ch

Kauffmann AG 6431 Schwyz 09.10.2018 www.kauffmannag.ch

Metzgerei Traiteur Kuhn 4051 Basel 09.10.2018 www.kauffmannag.ch

Metzgerei Traiteur Rietmann 9000 St. Gallen 09.10.2018 www.kauffmannag.ch

Larina Fleischveredelung AG 9050 Appenzell Schlatt 16.09.2022 www.larina-fleisch.ch 

Macelleria Margaroli 6515 Cugnasco-Gerra 16.04.2021

Metzgerei Aerne Fleisch & Feines 6210 Sursee 24.06.2020 www.fleischundfeines.ch

Metzgerei Aeschlimann AG 3427 Utzenstorf 21.04.2021 www.aeschlimann-metzgerei.ch

Metzgerei Aletsch AG 3983 Mörel 13.07.2020 www.metzgerei-aletsch.ch

Metzgerei am Viehmarkt 3550 Langnau im Emmental 15.12.2020 www.metzgerei-am-viehmarkt.ch

Metzgerei Bammatter 3904 Naters 13.07.2020 www.bammatter-naters.ch

Metzgerei Bärli-Metzg AG 9410 Heiden 23.02.2021 www.baerlimetzg.ch

Metzgerei Bechinger 9000 St.Gallen 02.07.2020 www.bechinger.ch

Metzgerei Berger 3900 Brig 20.07.2020 www.bergermetzg.ch

Metzgerei Birbaum 4123 Allschwil 18.08.2020 www.dorfmetzgerei-birbaum.ch

Metzgerei Bitzi AG 6285 Hitzkirch 08.09.2020 www.bitzimetzg.ch

Metzgerei Blättler GmbH 6006 Luzern 12.06.2020 www.metzgerei-luzern.ch

Metzgerei Brönnimann AG 8645 Jona 16.06.2020 www.metzgerei-broennimann.ch

Metzgerei Brönnimann AG 8712 Stäfa 16.06.2020 www.metzgerei-broennimann.ch

Metzgerei Brönnimann AG 

(im Manor Food)
8640 Rapperswil 16.06.2020

www.metzgerei-broennimann.ch

Metzgerei Buffoni AG 8308 Illnau 24.02.2022 www.buffoni-metzgerei.ch

Metzgerei Buure Metzg AG 3780 Gstaad 08.10.2020 www.buuremetzg.ch

Metzgerei Rougemont 1659 Rougemont 08.10.2020 www.buuremetzg.ch

Metzgerei Schoenried 3778 Schönried 08.10.2020 www.buuremetzg.ch

Metzgerei Chämi (Chämi-Metzg) 5442 Fislisbach 29.01.2020 www.chaemimetzg.ch

Metzgerei Christian Nussbaum 3860 Meiringen 08.12.2020 www.original-gumpesel.ch

Metzgerei Die Blaue Kuh 3800 Matten 12.01.2021 www.metzgerei-blauekuh.ch

Metzgerei Dober 8500 Frauenfeld 02.07.2020 www.metzgerei-dober.business.site

Metzgerei Doggwiler 6004 Luzern 17.02.2020 www.doggwiler.ch

Metzgerei Ehrbar 9402 Mörschwil 02.07.2020 www.metzgerei-ehrbar.ch

Metzgerei Eichenberger AG 8620 Wetzikon 29.06.2020 www.eichenbergermetzgerei.ch

Metzgerei Eichenberger AG 8340 Hinwil 29.06.2020 www.eichenbergermetzgerei.ch

Metzgerei Eichenberger AG 8049 Zürich / Höngg 29.06.2020 www.eichenbergermetzgerei.ch

Metzgerei Fässler 9050 Appenzell 10.02.2020 www.metzgerei-faessler.ch

Metzgerei Fässler (im Coop) 9050 Appenzell 10.02.2020 www.metzgerei-faessler.ch

Metzgerei Fulvi 8004 Zürich 09.06.2020 www.macelleria-fulvi.ch

Metzgerei Gebr. Schuler 6418 Rothenturm 11.05.2021 www.metzgereischuler.ch

Metzgerei Grond 8810 Horgen 10.02.2021 www.metzgerei-grond.ch

Metzgrei Grond (im Volg) 8185 Winkel 10.02.2021 www.metzgerei-grond.ch

Metzgerei Grüebler 9200 Gossau 04.02.2020 www.metzgerei-grueebler.ch

Metzgerei Gygax 3432 Lützelflüh 15.09.2020 www.metzgerei-gygax.ch

Metzgerei Heinzer 6436 Muotathal 22.01.2019 www.heinzermetzgerei.ch

Heinzer's Speckhütte 6438 Ibach 22.01.2019 www.heinzermetzgerei.ch

Metzgerei Hildebrand 8953 Dietikon 26.02.2020 www.metzgerei-hildebrand.ch

Metzgerei Hildebrand 8965 Berikon 26.02.2020 www.metzgerei-hildebrand.ch

Metzgerei Hildebrand 8954 Geroldswil 26.02.2020 www.metzgerei-hildebrand.ch

Metzgerei Hofer Frische-Insel 3322 Urtenen-Schönbühl 09.02.2021 www.frische-insel.ch/metzgerei

Metzgerei Hüppin 8050 Zürich 22.06.2020 www.hueppin-metzg.ch

Metzgerei Kalberer AG (Produktion) 7324 Vilters 01.01.2021 www.metzgerei-kalberer.ch

Metzgerei Kalberer AG (Verkauf) 7323 Wangs 01.01.2021 www.metzgerei-kalberer.ch
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Metzgerei Kellenberger 7310 Bad Ragaz 11.01.2021 www.metzgerei-kellenberger.ch

Metzgerei Keller (Dorfmetzg) 3532 Zäziwil 09.12.2020 www.dorfmetzgkeller.ch

Metzgerei Kraus AG 8803 Rüschlikon 08.02.2023 www.gnusspur.ch

Gnusspur GmbH 8800 Thalwil 08.02.2023 www.gnusspur.ch

Metzgerei Künzli AG 

(Produktion & Auslieferung)
8143 Stallikon 06.02.2020

www.metzgereikuenzli.ch

Metzgerei Künzli AG 

(Delikatessen Metzgerei Albisrieden)
8047 Zürich 07.02.2020

www.metzgereikuenzli.ch

Metzgerei Künzli AG

(Depot & Auslieferung)
7000 Chur 08.02.2020

www.metzgereikuenzli.ch

Metzgerei Lehmann AG 3182 Ueberstorf 27.11.2018 www.landmetzg.ch

Metzgerei Lengacher 3703 Aeschi bei Spiez 21.07.2021 www.metzgerei-lengacher.ch

Metzgerei Linde 6285 Hitzkirch 09.02.2021 www.linde-metzg.ch

Metzgerei Luginbühl 3665 Wattenwil 10.10.2018 www.luginbuehl.swiss

Metzgerei Marti 3360 Herzogenbuchsee 22.04.2021 www.martimetzgerei.ch

Metzgerei Mathis Fleisch und Feinkost 4143 Dornach 01.12.2020 www.mathis-fleischundfeinkost.ch

Metzgerei Mathis Fleisch und Feinkost 4144 Therwil 01.12.2020 www.mathis-fleischundfeinkost.ch

Metzgerei Matter 6010 Kriens 11.02.2020 www.metzgerei-matter.ch

Metzgerei Müller 5400 Baden 22.01.2020 www.mueller-metzg.ch

Metzgerei Müller Thun AG 3600 Thun 03.08.2021 www.metzgereimueller.ch

Metzgerei Nussbaum 3110 Münsingen 16.03.2021 www.metzgerei-münsingen.ch

Metzgerei Nussbaumer (Stadthofmetzg) 8640 Rapperswil 16.06.2020 www.stadthofmetzg.ch

Metzgerei Paulimetzg AG 3280 Murten 18.03.2021 www.paulimetzg.ch

Metzgerei Peduzzi AG 7460 Savognin 03.11.2020 www.metzgerei-peduzzi.ch

Metzgerei Pfammatter 3930 Visp 10.08.2021 www.metzgerei.pfammatter.ch

Metzgerei Recher's 4415 Lausen 18.08.2020 www.rechers.ch

Metzgerei Reichmuth GmbH 6430 Schwyz 20.05.2021 www.reichmuth-metzg.ch

Metzgerei Reif AG 8032 Zürich 17.02.2020 www.reif-metzgerei.ch

Metzgerei Rogenmoser AG 6340 Baar 10.09.2018 www.metzgerei-rogenmoser.ch

Metzgerei Rogenmoser AG 6403 Küssnacht 10.09.2018 www.metzgerei-rogenmoser.ch

Metzgerei Scheiwiller (Schlossmetzg) 9100 Herisau 28.08.2020 www.schlossmetzg.ch

Metzgerei Schleuniger 9320 Stachen-Arbon 04.03.2020 www.bodenseemetzg.ch

Metzgerei Schlüchter AG 3465 Dürrenroth 23.03.2022 www.feinichoscht.ch

Metzgerei Schnidrig GmbH 8840 Einsiedeln 17.05.2021 www.dorfmetzg-einsiedeln.ch

Metzgerei Speck GmbH 5032 Aarau Rohr 08.11.2022 www.speck-metzgerei.ch

Metzgerei Städtli-Metzg 6330 Cham 25.08.2020 www.staedtli-metzg.ch

Metzgerei Stauffer's Landmetzg AG 3309 Kernenried 28.01.2021 www.stauffers.ch

Metzgerei Steiner GmbH 6410 Goldau 28.09.2020 www.steinermetzgerei.ch

Metzgerei Steinmann GmbH 8309 Nürensdorf 12.04.2021 www.dorfmetzg-steinmann.ch

Metzgerei Stiffler AG 7270 Davos Platz 09.06.2021 www.metzgerei-stiffler.ch

Metzgerei Stucki 3067 Boll 16.03.2021 www.baerenmetzgboll.ch

Metzgerei Ürmetzg AG 6460 Altdorf 18.02.2021 www.urnerfleisch.ch/uermetzg-ag

Metzgerei W.Hotz 8330 Pfäffikon 21.07.2020 www.schlemmerland.ch

Metzgerei Weiss GmbH 8915 Hausen am Albis 26.10.2020 www.weiss-metzgerei.ch

Metzgerei Widmer 3257 Grossaffoltern 09.06.2022 www.metzgerei-widmer.ch

Metzgerei Wölfli Uetendorf (Dorfmetzg) 3661 Uetendof 09.11.2021 www.dorfmetzg-uetendorf.ch

Metzgerei Wüthrich (Dorfmetzg) 3534 Signau 27.01.2021 www.dorfmetzg-wuethrich.ch

Metzgerei Zuber G. AG 3922 Stalden 15.03.2023 www.zuberag.ch

Niesen-Metzg GmbH 3752 Wimmis 18.09.2021 www.niesen-metzg.ch

Ochsen Metzg AG 9200 Gossau SG 13.07.2022 www.ochsen-metzg.ch

Promoviande 1374 Corcelles sur Chavornay 08.03.2023 www.promoviande.ch

Sattler Vieh- und Fleischhandel GmbH 6285 Hitzkirch 21.10.2021 www.sattlerfleisch.ch

Stadtmetzgerei Muster AG 3600 Thun 18.01.2022 www.metzgereimuster.ch
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Terrani SA 6924 Sorengo 05.10.2020 www.terrani.ch

Trauffer Spezialitäten GmbH 3858 Hofstetten 14.01.2019 www.trauffer-spezialitaeten.ch

Viandes et plus 2533 Evilard 04.11.2020 www.viandes-et-plus.ch

Willimann Metzg AG 6252 Dagmarsellen 11.01.2023 www.willimann-metzg.ch

Willimann Metzg AG 6020 Emmenbrücke 11.01.2023 www.willimann-metzg.ch

Wiprächtiger AG 6133 Hergiswil am Napf 08.10.2018 www.wipraechtigerag.ch

Wiprächtiger TRIO-Dorfladen 6133 Hergiswil 08.10.2018 www.wipraechtigerag.ch

Wiprächtiger megametzg 6248 Alberswil 08.10.2018 www.wipraechtigerag.ch

Ziegler delikat essen AG 8050 Zürich 23.01.2020 www.zieglermetzg.ch

Ziegler delikat essen AG 8173 Neerach 23.01.2020 www.zieglermetzg.ch

Produktion Ziegler delikat essen AG 8154 Oberglatt 23.01.2020 www.zieglermetzg.ch

Metzgerei Hornecker AG 8003 Zürich 23.01.2020 www.zieglermetzg.ch
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